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Frequency AC Drive

Solar Pump Controller

Платы расширения

Goodrive350A 

24V
инкрементальный

EC-PG505-24

Multi-function
инкрементальный

EC-PG505-12

GPRS
EC–IC501-2G

Мульти-функц.-function

      Sin/Cos 
EC-PG502

UVW инкрементальный
EC-PG503-05

Мульти-функц.
инкрементальный

EC-PG507-12

    Резольвер
EC-PG504-00

Bluetooth
EC-TX501-1
EC-TX501-2

WIFI
EC-TX502-1
EC-TX502-2

Modbus TCP

EC-TX515

CAN master-slave
EC-TX511

 CANopen
EC-TX505

Ethernet
EC-TX504

Ethernet/IP

EC-TX510

         EtherCAT
EC-TX508

PROFINET
EC-TX509

PROFIBUS-DP

EC-TX503

           I/O 
EC-IO501-00
EC-O502-00

PLC 
EC-PC502

I/O платы, PLC платы

Коммуникационные платы

Энкодерные платы

GPRS плата
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Подбор продукции GD350A – 5R5G/7R5P - 4

Высокая
точность

Функция STO (SIL2)

Пожарный режим

GD350A-7R5G/011P-4  7.5/11 25/30

GD350A-011G/015P-4  11/15 32/40

GD350A-015G/018P-4  15/18.5 40/45

GD350A-018G/022P-4  18.5/22 45/51

GD350A-022G/030P-4  22/30 51/64

GD350A-030G/037P-4 30/37 64/80

GD350A-037G/045P-4  37/45 80/98

GD350A-045G/055P-4 45/55 98/128

GD350A-055G/075P-4 55/75 128/139

GD350A-075G/090P-4 75/90 139/168

GD350A-090G/110P-4 90/110 168/201

GD350A-110G/132P-4 110/132 201/265

GD350A-132G/160P-4 132/160 265/310

GD350A-160G/185P-4 160/185 310/345

GD350A-185G/200P-4

GD350A-200G/220P-4

185/200 345/385

385/430200/220

GD350A-220G/250P-4 430/460220/250

GD350A-250G/280P-4 460/500250/280

GD350A-280G/315P-4 500/580280/315

GD350A-315G/355P-4 315/355 580/625

GD350A-355G/400P-4 355/400 625/715

GD350A-400G/450P-4 400/450 715/840

GD350A-450G/500P-4 450/500 840/890

GD350A-500G-4 500 890

Model
Мощность

(kW)
Выход
ток (A)

ПЧ В упак Net Gross

Размеры
W*H*D(mm)

ток
Вход

 (A)

Вес (kg)

GD350A-1R5G/2R2P-4 1.5/2.2 5.0/5.8

GD350A-2R2G/003P-4 2.2/3 5.8/11

GD350A-004G/5R5P-4 4/5.5 13.5/19.5

GD350A-5R5G/7R5P -4 5.5/7.5 19.5/23

18.5/23

25/32

32/38

38/45

45/60

60/75

75/92

92/115

115/150

150/170

180/215

215/260

260/305

305/340

340/380

380/425

425/480

480/530

530/600

600/650

650/720

720/820

820/860

860

3.7/5

5/7

9.5/12.5

14/17
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2.5

3

6

8.5

16

25

85

135

350

41

290*210*265

290*210*265

343*230*270

430*275*325

490*315*315

680*425*380

580*395*360

675*470*575

971*631*565

1086*826*595

1850*840*820

126*186*185

126*186*201

146*256*192

170*320*220

200*340.6*208

282*560*258

250*400*223

338*554*330

500*870*360

680*960*380

620*1700*560

Описание Примечание

Аббревиатура серии продукта GD350A: высокопроизводительный многофункциональный частотно-регулируемый 
привод Goodrive350A

Диапазон мощности+тип нагрузки
5R5G/7R5P: 5.5 kW
G: Нагрузка с постоянным крутящим моментом
P: Вентилятор и водяной насос

4: AC 3PH 380 В (-15%) ~ 440 В (+10%)
Номинальное напряжение: 380 В

Напряжение питания

Номинальные мощности

Введение

Особенности

Техническая спецификация

Описание функции Спецификация

Вход
питание

Напряжение (V)

Ток (A) См. Номинальное значение
Частота (Hz) 50Hz or 60Hz, диапазон: 47–63Hz

Выход
Напряжение (V) 0–входное напр
Ток (A) См. Номинальное значение
Мощность (kW) См. Номинальное значение

Частота(Hz) 0–400Hz

Функции
преобразов
ателя 
частоты

Режим управления SVPWM, SVC, VC
Тип двигателя Асинхронный, синхронный с постоянными магнитами

Коэффициент регулировки
скорости Асинхронный 1: 200 (SVC); Синхронный 1:20 (SVC), 1:1000 (VC)
Точность управления 
скоростью ±0.2% (SVC), ±0.02% (VC)

Колебания скорости ± 0.3% (SVC)

Точность управления 
крутящим моментом

Пусковой момент Асинхронный: 0.25 Гц / 150% (SVC)
Синхронный: 2.5 Гц / 150% (SVC) 0 Гц / 200% (VC)

Перегрузочная способность

Управление

Задание частоты

Авт. рег. напряжения  Постоянное выходное напряжение при изменении напряжения сети

Функция защиты Защиты от сбоев обеспечивается более 30 видами функций:
перегрузка по току, перенапряжение, пониженное напряжение,
перегрев, потеря фазы и т. д.

Функция поиска скорости 
при перезапуске

Реализация безударного рестарта двигателя при вращении.
Примечание: эта функция доступна
для моделей мощностью 4 кВт и выше.

Интерфейс

Клеммы 
аналог. вход Не более 20 мВ
Разрешение 
цифрового входа Не более 2 ms

Аналог. вход 2 входа, AI1: 0–10V/0–20mA; AI2: -10–10V
Аналог. выход 1 выхода, AO1: 0–10V /0–20mA

Цифровой вход

Четыре обычных входа;
Макс. частота: 1 кГц;
Внутреннее сопротивление: 3,3 кОм
Два скоростных входа;
Максимум. частота: 50 кГц;
поддерживает ввод квадратурного 
энкодера;
Функция измерения скорости

Цифровой выход Один высокоскоростной импульсный выход; Макс. частота: 50 кГц Одна клемма Y с 
открытым коллектором

Релейный выход
Два программируемых релейных выхода
RO1A NO, RO1B NC, RO1C общ
RO2A NO, RO2B NC, RO2C общ 
Нагрузка: 3A/AC250V, 1A/DC30V

Интерфейсы 
расширения

Три слота расширения: SLOT1, SLOT2, SLOT3
Расширяемая карта PG, программируемая карта расширения, карта 
связи, карта ввода-вывода и т. д.

AC 3PH 380V (-15%)–440V (+10%) номинал: 380V

150% от номинального тока: 1 мин (G)
120% от номинального тока: 1 мин (P)

Цифровое, аналоговое, импульсное, многоступенчатое,
ПЛК, ПИД, MODBUS, PROFIBUS, и т.д.;
переключение между набором комбинаций и набором каналов

Другое

-10–50°C

Степень защыты IP20
защита окр среды      Level 2

Охлаждение Воздушное

Тормозной блок

Сертификация Модели на 380 В соответствуют требованиям IEC61800-3 C3
Дополнительный внешний фильтр должен соответствовать требованиям IEC61800-3 C2

2

Модели VFD 037G/045P и ниже содержат встроенные тормозные блоки. Тормозные модули 
являются дополнительными деталями для моделей ЧРП 045G/055P–055/075P, и тормозные 
модули могут быть внутри ПЧ или подключаться снаружи.

GD350A использует специальный процессор для управления 
двигателем. Это повышает масштабируемость и удобство 
использования векторного и скалярного управления. Функция 
STO. Клавиатурой с ЖК-дисплеем и т. д. Модельный ряд может 
удовлетворить большинство эксплуатационных требований. 
Кроме того, GD350A поддерживает работу с мобильными 
приложениями и имеет дополнительные функции расширения.

В GD350A интегрированны  универсальные функции для 
удовлетворения разнообразных потребностей.

Полный 
функционал

Гибкость разработки

Дополнительная беспроводная связь
(Bluetooth/Wi-Fi)

Отклик крутящего момента <20 мс (SVC), <10 мс (VC)

10% (SVC) , 5% (VC)

Температура окружающей 
среды




