VO		10	DI O	
EC-IOS01-00 EC-OS02-00 EC-OS02-00 EC-OS02-00 EC-OS02-00 EC-OS02-00 EC-OS02-00 EC-OS02-00 EC-OS02-00 EC-PCS02 WIFI CAN-open CAN-open EC-TX501 EC-TX501-1 EC-TX501-1 EC-TX501-2 EC-TX501-2 EC-TX501-2 EC-TX501-2 EC-TX504 ELthernet/IP EC-TX508 EC-TX508 EC-TX509 PROFIRES-DP Modbus TCP EC-TX503 EC-TX515 EC-TX503 EC-TX515 EC-PG505-24 UVW EC-PG503-05 EC-PG504-00 EC-PG504-00 EC-PG505-12 EC-PG507-12	Committee of the Commit	I/O	, PLC	
EC-PG502-00 EC-PG502 EC-PG506-12 EC-PG502				
Bluetooth	EC-IO501-00			
Bluetooth				
EC-TX501-1 EC-TX501-2 EC-TX501-2 EC-TX501-2 EC-TX501-2 EC-TX501-2 EC-TX501-2 EC-TX501-2 Ethernet EC-TX504 EC-TX504 EC-TX506 EC-TX508 EC-TX509 EC-TX	Name of the latest transfer of the latest tra	Pathanass Ass		
EC-TX504 EC-TX509	EC-TX501-1	EC-TX502-1	CANopen EC-TX505	CAN master-slave EC-TX511
EC-TX504 EC-TX509 EC-TX509 EC-TX509 EC-TX508 EC-TX509			10	
EC-TX503 EC-TX515 24V UVW EC-PG505-24 EC-PG505-12 EC-PG507-12				
EC-TX503 EC-TX515 24V UVW EC-PG505-24 EC-PG505-12 EC-PG507-12				
24V EC-PG505-24 UVW EC-PG503-05 EC-PG504-00 EC-PG502 EC-PG505-12 EC-PG507-12	PROFIBUS-DP	Modbus TCP		
24V	EC-TX503	EC-TX515		
24V			4700	4Fred Carlos
EC-PG505-24 EC-PG503-05 EC-PG504-00 EC-PG502 EC-PG505-12 EC-PG507-12				
			EC-PG504-00	Sin/Cos EC-PG502
GPRS GPRS	 EC-PG505-12	 EC-PG507-12		
		GPRS		
GPRS EC-IC501-2G				

Goodrive350A





66003-00214 20210902(V2.0)

SHENZHEN INVT ELECTRIC CO.,LTD. INVT Guangming Technology Building, Songbai Road, Matian, Guangming District, Shenzhen, China

Industrial Automation:

• Frequency AC Drive
• HMI
• Intelligent Elevator Contral System

• Servo & Motion Control
• Motor & Electric Spindle
• Traction Drive
• Online Energy Management System
• New Energy Vehicle Electric Control System

INVT Copyright.
Information may be subject to change without notice during product improving.

SUD Management Service

 ϵ

email: info@eleris.ru : +7 (495) 545-14-70 www.eleris.ru





GD350A

STO.

, GD350A

GD350A















$\frac{\text{GD350A}}{\textcircled{1}} - \frac{5\text{R5G/7R5P}}{\textcircled{2}} - \frac{4}{\textcircled{3}}$

1	Аббревиатура серии продукта	GD350A: высокопроизводительный многофункциональный частотно-регулируемый привод Goodrive350A
2	Диапазон мощности+тип нагрузки	5R5G/7R5P: 5.5 kW G: Нагрузка с постоянным крутящим моментом P: Вентилятор и водяной насос
3	Напряжение питания	4: AC 3PH 380 B (-15%) ~ 440 B (+10%) Номинальное напряжение: 380 B

Model	4.140	(4)		W*H*D(mm)		(kg)	
	(kW)	(A)	(A)	(A)		Net	Gross
GD350A-1R5G/2R2P-4	1.5/2.2	5.0/5.8	3.7/5	40044004405		0	2
GD350A-2R2G/003P-4	2.2/3	5.8/11	5/7	126*186*185	290*210*265	2	3
GD350A-004G/5R5P-4	4/5.5	13.5/19.5	9.5/12.5				3.5
GD350A-5R5G/7R5P -4	5.5/7.5	19.5/23	14/17	126*186*201	290*210*265	2.5	
GD350A-7R5G/011P-4	7.5/11	25/30	18.5/23	146*256*192	343*230*270	3	4
GD350A-011G/015P-4	11/15	32/40	25/32	470*000*000	430*275*325	6	7
GD350A-015G/018P-4	15/18.5	40/45	32/38	170*320*220			
GD350A-018G/022P-4	18.5/22	45/51	38/45	200*340.6*208	400*215*215	0.5	10.5
GD350A-022G/030P-4	22/30	51/64	45/60	200 340.0 206	490*315*315	8.5	
GD350A-030G/037P-4	30/37	64/80	60/75	050*400*000	580*395*360	16	17
GD350A-037G/045P-4	37/45	80/98	75/92	250*400*223		10	
GD350A-045G/055P-4	45/55	98/128	92/115	282*560*258	680*425*380	25	29
GD350A-055G/075P-4	55/75	128/139	115/150				
GD350A-075G/090P-4	75/90	139/168	150/170				
GD350A-090G/110P-4	90/110	168/201	180/215		675*470*575	41	52
GD350A-110G/132P-4	110/132	201/265	215/260	338*554*330			
GD350A-132G/160P-4	132/160	265/310	260/305	500*870*360 971*631*565			
GD350A-160G/185P-4	160/185	310/345	305/340		0.5	110	
GD350A-185G/200P-4	185/200	345/385	340/380		9/1^631^565	85	110
GD350A-200G/220P-4	200/220	385/430	380/425				
GD350A-220G/250P-4	220/250	430/460	425/480	680*960*380	1086*826*595	135	165
GD350A-250G/280P-4	250/280	460/500	480/530				
GD350A-280G/315P-4	280/315	500/580	530/600				
GD350A-315G/355P-4	315/355	580/625	600/650				
GD350A-355G/400P-4	355/400	625/715	650/720	620*1700*560	1850*840*820	350	407
GD350A-400G/450P-4	400/450	715/840	720/820				
GD350A-450G/500P-4	450/500	840/890	820/860				
GD350A-500G-4	500	890	860				

(V)	AC 3PH 380V (-15%)-440V (+10%) : 380V
(A)	·
(Hz)	50Hz or 60Hz, : 47–63Hz
(V)	0-
(A)	·
(kW)	·
(Hz)	0–400Hz

SVPWM, SVC, VC	
SVPVVIVI, SVC, VC	
1 000 (0) (0) 4 000 (0) (0) 4 4000 (1/0)	
1: 200 (SVC); 1:20 (SVC), 1:1000 (VC)	
±0.2% (SVC), ±0.02% (VC)	
± 0.3% (SVC)	
Отклик крутящего момента	
10% (SVC) , 5% (VC)	
: 0.25 / 150% (SVC) : 2.5 / 150% (SVC) 0 / 200% (VC)	
150% : 1 (G) 120% : 1 (P)	
120% : 1 (P)	
, , MODBUS, PROFIBUS, , .;	
Авт. рег. напряжения Постоянное выходное напряжение при изменении напряжения сети	
30 :	
, ,	
, · · ·	
4	
20	
. 20	
2 ms	
· 2 , Al1: 0–10V/0–20mA; Al2: -10–10V	
1 , AO1: 0–10V /0–20mA	
;	
. :1 ; ´ :3,3	
· ·	
. : 50 [°] ;	
;	
; . : 50	Y
,	·
RO1A NO, RO1B NC, RO1C RO2A NO, RO2B NC, RO2C : 3A/AC250V, 1A/DC30V	
: SLOT1, SLOT2, SLOT3	
PG,	
Температура окружающей 10, 50°C	
среды -10-50°С	
Степень защыты Р20	
Level 2	
VFD 037G/045P .	
045G/055P-055/07	5P,
380 IEC61800-3 C3	261000 0 00
let	C61800-3 C2